
J

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

“ ’ О ^ ' Щ С у т ^  2022 г. № • / £ ¥ / ~7?£L~

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 14 января 2020 года № 8-па

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муници
пальными предприятиями и учреждениями Губкинского городского округа, утвер
жденного решением Совета депутатов Губкинского городского округа от 16 сентября 
2011 года № 171-нпа, администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского городского 
округа от 14 января 2020 года № 8-па «О тарифах на платные услуги, предоставляе
мые МКУ «Единая служба муниципальной недвижимости и земельных ресурсов»:

- тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным 
учреждением «Единая служба муниципальной недвижимости и земельных ресурсов», 
утвержденные вышеуказанным постановлением дополнить пунктом 15 следующего 
содержания:
«
№
пп. Наименование услуг Единица

измерения
Тариф,
рублей

15. Ксерокопирование 1 страница 10,0
».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации по инвестиционной политике и экономическому развитию Сот
ник Л.А. и председателя комитета по управлению муниципальной собственностью 
Викторову О.В.

X
Глава администрации \
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов


